



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 29-11-2021 r.

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.32.2021.4

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 3)

dotyczy: przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH, KALIBRATORÓW MATERIAŁÓW KONTROLNYCH, EKSPLOATACYJNYCH I ZUŻYWALNYCH DO ANALIZATORÓW WRAZ Z NAJMEM ANALIZATORÓW WG PAKIETÓW, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.32.2021

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami poniżej:

Pytanie nr 75: dot. pakietu nr 4

Zgodnie z wykonanym rozeznaniem rynku oraz informacjami pozyskanymi od dostawców sprzętu komputerowego, wyspecyfikowany przez Zamawiającego zestaw komputerowy (stacja robocza), opisany w załączniku nr 2.4.C, nie jest aktualnie dostępny. Prosimy o dopuszczenie stacji roboczej o następujących parametrach:

Marka	
Producent:	HP
Typ:	All in one
Procesor	
Typ:	Intel Core i3
Model:	10100T
Podstawowa częstotliwość procesora (GHz):	3.0
Maksymalna częstotliwość turbo (GHz):	3,8
Liczba rdzeni:	4
Socket:	1200
Max. TDP (W):	35
Pamięć	
Pojemność pamięci RAM (GB):	8
Prędkość RAM (MHz):	2666
Typ modułu pamięci:	DDR4
Liczba gniazd pamięci:	2
Liczba dostępnych gniazd pamięci:	1
Chipset	
Chipset:	Intel Q470
Karta graficzna	
Typ GPU:	zintegrowana
Rdzeń GPU:	Intel UHD 630
Pamięć graficzna (GB):	wspólny
Typ pamięci karty graficznej:	zintegrowana
Dysk systemowy	
Pojemność dysku twardego (GB) (dysk1):	256
Rozmiar dysku (dysk 1):	M.2

Dysk półprzewodnikowy (SSD) (dysk 1):	tak
Obsługa TRIM (dysk 1):	tak
Hybrydowy dysk półprzewodnikowy (SSHD) (dysk 1):	nie
Wyświetlacz	
Rozmiar ekranu (cale):	19.5
Rozdzielczość (piksele):	1920 x 1080
Technologia panelu:	VA
Wyświetlacz tekstury powierzchni:	ciemny
Proporcje obrazu:	16:9
Obsługa 3D:	nie
Napęd optyczny	
Napęd DVD:	tak
Format DVD:	Zapis i odczyt
Napęd BluRay:	nie
Multimedia	
Zintegrowany tuner TV:	nie
Wbudowany głośnik	tak
Wbudowany głośnik - typ:	stereo
Wbudowany mikrofon:	tak
Wbudowany mikrofon – typ:	stereo
Kamera	
Kamera internetowa (przód):	tak
Rozdzielczość kamery internetowej (przód) (Mpx):	0,9
Głośniki	
Całkowita moc głośników (W):	4
Komunikacja	
LAN:	tak
Standard LAN:	Gigabit
Wi-Fi:	tak
Wi-Fi Standard:	802.11a/b/g/n/ac/ax
Bluetooth:	tak
Wersja Bluetooth:	5.0
Wejścia i wyjścia	
HDMI:	2
DisplayPort:	1
RJ-45:	1
Analogowe wejście/wyjście audio:	1
USB 3.0 (tył):	4
USB-C:	1
USB 3.1 (przód):	1
Czytnik kart	
Czytnik kart pamięci	Tak
Obsługa kart SD	Tak
Obsługa kart MemoryStick:	nie
Obsługa kart CompactFlash:	nie
Obsługa kart microSD:	nie
Zasilanie	
Max. moc zasilania (W):	90
System operacyjny	
System operacyjny	Tak
Zainstalowany system operacyjny	Windows 10 Pro
Ochrona	
Gniazdo bezpieczeństwa Kensington:	tak
Właściwości fizyczne	

Kolor:	Szaro-czarny
Waga (kg):	6.32
Wymiary:	472 x 344 x 201,5 mm
Kategoria wagowa:	powyżej 3 kg

Odpowiedź na pytanie nr 75: SWZ, bez zmian

Pytanie nr 76: dot. pakietu nr 3

Dot. pakietu nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwisu zdalnego dla Analizatora mikrobiologicznego do identyfikacji i lekowrażliwości drobnoustrojów oraz Aparatu do identyfikacji metodą spektrometrii masowej, co umożliwi szybkie rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanych analizatorów:

„Serwis aparatów w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu.

Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych”

lub przedstawienie własnych wymagań Zamawiającego w zakresie dostępu do danych i ich przetwarzania w formie odrębnej umowy lub oświadczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 76: SWZ bez zmian

Pytanie nr 77: dot. pakietu nr 4

Specyfikacja zestawu komputera sterującego (stacji roboczej) – Pakiet nr 4
Komputer typu ALL-IN-ONE, System operacyjny

W związku z zaoferowaniem stacji roboczej z zainstalowanym już systemem operacyjnym, spełniającym wymagania SWZ, czy Zamawiający odstąpi od zapewnienia zewnętrznego nośnika z systemem, przywracanie systemu następować będzie bezpośrednio z systemu?

Odpowiedź na pytanie nr 77: SWZ, bez zmian

Zamawiający informuje, iż pytania, które wpłynęły po terminie ich wnoszenia, pozostają bez rozpoznania.

Powyższe wyjaśnienia wiążą wszystkich Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

/z up. Komendanta Szpitala,
Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych/